

# **JSP Anlæg ApS**

**Kløvermarken 316, 7190 Billund**

**CVR-nr. 39 67 55 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

---

Johannes Søndergaard Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JSP Anlæg ApS  
Kløvermarken 316  
7190 Billund

CVR-nr.: 39 67 55 44  
Stiftet: 27. juni 2018  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Johannes Søndergaard Poulsen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.100.284 mod 1.284.849 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.127 mod -96.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.100.284</b>	<b>1.284.849</b>
1 Personaleomkostninger	-798.074	-1.189.276
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-184.454</u>	<u>-180.304</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>117.756</b>	<b>-84.731</b>
Andre finansielle indtægter	454	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.256</u>	<u>-38.082</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.954</b>	<b>-122.813</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.827</u>	<u>25.885</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>65.127</u></b>	<b><u>-96.928</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.127	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-96.928</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>65.127</u></b>	<b><u>-96.928</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	773.981	879.435
Materielle anlægsaktiver i alt	773.981	879.435
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>773.981</b>	<b>879.435</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.026	21.872
Varebeholdninger i alt	33.026	21.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.185	125.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.506	0
Tilgodehavender i alt	250.691	125.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>283.717</b>	<b>147.589</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.057.698</b>	<b>1.027.024</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	154.565	89.438
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>204.565</b>	<b>139.438</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.118	12.291
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.118</b>	<b>12.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	344.300	429.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	344.300	429.883
Gæld til pengeinstitutter	205.355	150.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.293	54.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.782	0
Anden gæld	131.285	240.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.715	445.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>822.015</b>	<b>875.295</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.057.698</b>	<b>1.027.024</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	690.198	1.069.843
Pensioner	85.540	101.056
Andre omkostninger til social sikring	10.982	12.781
Personaleomkostninger i øvrigt	11.354	5.596
	<u>798.074</u>	<u>1.189.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-96.928	0
Årets overførte overskud eller underskud	65.127	-96.928
Overført fra overkurs ved emission	186.366	186.366
	<u>154.565</u>	<u>89.438</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån til pengeinstitut, er der udstedt et ejerpantebreve på i alt 240 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSP Holding Invest ApS, CVR-nr. 40087958 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.